
Nombre de la propuesta: 

Problema identi�cado: 

Describa las principales estrategias para la solución de este problema: 

1.

2.

3.

4.

Nombre  y Firma
Grupo Nº

MOCION
23 de marzo del 2019

XLVI ASAMBLEA NACIONAL ORDINARIA 
“Maribel Monge Salazar ”

XLVI Asamblea 
Nacional Ordinaria
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